
Управление образования 

 Администрация городского округа Реутов Московской области 

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 

«ЛИЦЕЙ» 
 

143965, г. Реутов                                                                                         тел/факс (495) 791-33-40 

Московской области                                                                                            тел (495) 791-37-66 

ул. Южная, д.8                                                                                  E-mail:reut_Liceum@mosreg.ru 

 

П Р И К А З №  2 7 – П  

По МАОУ «Лицей»         от 01.03.2023г. 

Об утверждении Дорожной карты по разработке ООП на основе  федеральных 

образовательных программ в МАОУ «Лицей»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1 Федерального 

закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях приведения 

основных общеобразовательных программ начального общего, основного общего и 

среднего общего образования МАОУ «Лицей» в соответствие с федеральными 

образовательными программами 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Дорожную карту по разработке ООП на основе  федеральных 

образовательных программ в МАОУ «Лицей» (Приложение 1). 

2. Администрации лицея и Рабочей группе по приведению ООП НОО, ООО, СОО в 

соответствие с ФОП приступить к выполнению мероприятий Дорожной карты с 

02.03.2023 г. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор лицея                                                                  С.К. Беляевская 

https://1zavuch.ru/%23/document/99/351825406/

